Постановление Правительства КР от 22 марта 2016 года № 140

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

г.Бишкек, от 22 марта 2016 года № 140

Об утверждении Договора о координации действий по

защите прав на объекты интеллектуальной

собственности, подписанного 8 сентября 2015 года в

городе Гродно

В целях выполнения внутригосударственных процедур, в соответствии с Законом

Кыргызской Республики "О международных договорах Кыргызской Республики" Правительство

Кыргызской Республики постановляет:

1. Утвердить Договор о координации действий по защите прав на объекты интеллектуальной

собственности, подписанный 8 сентября 2015 года в городе Гродно.

2. Министерству иностранных дел Кыргызской Республики уведомить Евразийскую

экономическую комиссию о выполнении Кыргызской Республикой внутригосударственных

процедур, необходимых для вступления в силу данного Договора.

3. Государственной службе по борьбе с экономическими преступлениями при Правительстве

Кыргызской Республики, Государственной таможенной службе при Правительстве Кыргызской

Республики и Государственной службе интеллектуальной собственности и инноваций при

Правительстве Кыргызской Республики реализацию мероприятий в рамках Договора

осуществлять в пределах средств, утвержденных республиканским бюджетом на соответствующий

год.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня

официального опубликования.

Опубликовано в приложении к газете "Эркин тоо" "Нормативные акты Правительства

Кыргызской Республики" от 31 марта 2016 года N 5-6 (506-507)

Премьер-министр

Кыргызской Республики

Т.Сариев